- 1/3 -
Tepelné čerpadlo vzduch/voda RTC 10i
Instalace
Výkon ¹
Příkon ¹
Topný faktor  ¹
Ustálený proud
Rozběhový proud

Základní charakteristika
Pracovní kapalina
Objednací kód
Použití
Popis
vytápění a chlazení
tepelné čerpadlo získává energii z okolního vzduchu (při venkovní teplotě až -25 °C),
přečerpává ji na vyšší teplotu a předává ji do otopné vody, jejíž teplota může dosáhnout
na výstupu z čerpadla až 55 °C ; je vybaveno kompresorem s regulací otáček
R410A (chladivový okruh), voda (otopný okruh)
tepelné čerpadlo je nutné instalovat s čerpadlovou skupinou a regulátorem (objednací
kód 17449), viz tabulka Příslušenství
3 bar
17737
Technické údaje
(pro nízkoteplotní aplikace za průměrných klimatických podmínek, ostatní údaje viz informační list)
Volitelné příslušenství
hadice opletená
těleso průtokového ohřevu
R410A (GWP 2088)
G 1"
85 kg
75 W
dvojitý rotační / FV50S
3,97 t
v1.3_12/2019
- 2/3 -
Tepelné čerpadlo vzduch/voda RTC 10iCZ
Tepelné čerpadlo vzduch/voda RTC 10i
Technický list
v1.3_12/2019
Kompenzátor pro tepelná čerpadla
Čerpadlová skupina CSE TC W a regulátor IR12 RTC
Těleso průtokového ohřevu
Podstavec
Graf tlakové ztráty kondenzátoru
R E G U L U S spol. s r.o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
dostupné varianty s
objednacími kódy viz ceník
Hadice opletená
Příslušenství
součást dodávky (16757)
objednací kód 17449
objednací kód 16166
objednací kód 16003
Výkonové parametry
Teplota vzduchu Výstupní teplota Výkon [kW] Příkon [kW] Topný faktor [-] Otáčky [Hz]
-10 °C 35 °C 6,30 2,52 2,50 85
-7 °C 34 °C 6,84 2,52 2,71 85
2 °C 30 °C 4,74 1,21 3,92 43
7 °C 27 °C 6,21 1,14 5,45 43
12 °C 24 °C 7,36 1,01 7,29 43
Teplota vzduchu Výstupní teplota Výkon [kW] Příkon [kW] Chladicí faktor [-] Otáčky [Hz]
23 °C 9,20 3,47 2,65 x
12 °C 6,74 3,13 2,15 x
35 °C
VYTÁPĚNÍ
CHLAZENÍ
- 3/3 -
Tepelné čerpadlo vzduch/voda RTC 10iCZ
Tepelné čerpadlo vzduch/voda RTC 10i
Technický list
v1.3_12/2019
R E G U L U S spol. s r.o. Tel.: +420 241 764 506
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
E-mail: regulus@regulus.cz